TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 262/QĐ-MNHĐ Hưng Đạo, ngày 19 tháng 09 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập nhóm thư ký và các nhóm công tác

Năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐG TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO

Căn cứ Thông tư 19/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

đạt chuẩn Quốc gia đối với trường mầm non;
Căn cứ công văn 5942/BGDĐT-QLCL, ngày 28/12/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài trường mầm non;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập nhóm thư ký và các nhóm công tác Hội đồng tự đánh

giá năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2.Nhóm thư ký và nhóm công tác thực hiện các công việc do chủ
tịch hội đồng phân công và chịu trách nhiệm về công việc được giao (thu thập,
xử lý, phân tích minh chứng, viết phiếu tiêu chí, tổng hợp báo cáo tự đánh giá)

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí.
Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các ông (bà) kế toán và các ông (bà) có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (t/h);
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Nguyễn Thị Thu Hằng
HIỆU TRƯỞNG

                 DANH SÁCH NHÓM THƯ KÍ HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
Kèm theo Quyết định số 262/QĐ-MNHĐ, ngày 20/09/2024 của trường MNHĐ

TT Họ và Tên Chức danh,
chức vụ

Nhiệm vụ Ghi chú

1 Vũ Thị Kim Quyến Thư kí
HĐ trường

Thư ký HĐ tự đánh
giá; thư kí nhóm 05

2 Đỗ Thị Viên Giáo viên Thư kí nhóm 1
3 Vũ Thị Khuyên TPCM 01 Thư kí nhóm 2
4 Trịnh Thúy Hường Nhân viên Thư kí nhóm 3
5 Lê Thị Hạt Giáo viên Thư kí nhóm 4
6 Trần Thị Thu Hương Giáo viên Thư kí nhóm 6

(Ấn định danh sách trên gồm 06 thành viên)

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ
(Kèm theo Quyết định số 262/QĐ-MNHĐ, ngày 20/09/2024 của trường MNHĐ)

TT Họ và Tên Chức danh,
chức vụ

Nhiệm vụ Ghi chú

I Nhóm công tác 01
1 Nguyễn Thị Thu

Hằng

Hiệu trưởng Trưởng nhóm Phụ trách tiêu
chí 1.1; 1.2;
1.3; 1.4; 1.7. 2 Nguyễn Thị

Quỳnh

Giáo viên Thư kí nhóm 1

3 Đỗ Thị Viên Giáo viên Thành viên
4 Hoàng Thị Hà Giáo viên Thành viên

II Nhóm công tác 02
1 Đỗ Thị Thu

Hường

PHT Trưởng nhóm Phụ trách tiêu
chí 1.5; 1.8;
2.1; 2.2; 3.5. 2 Vũ Thị Khuyên TPCM 01 Thư kí nhóm 2

3 Đỗ Hoài Liên Giáo viên Thành viên
4 Nguyễn Thu Huệ Giáo viên Thành viên

III Nhóm công tác 03
1 Vũ Thị Hiền Phó hiệu trưởng Trưởng nhóm Phụ trách tiêu

chí 1.6; 2.3;
3.2; 3.3.

2 Trịnh Thúy Hường Kế toán Thư kí nhóm 3
3 Vương Thị Thuân Giáo viên Thành viên
4 Nguyễn Thị Lan

Hương

Giáo viên Thành viên

IV Nhóm công tác 04
1 Vũ Thị Hiền TTCM 01 Trưởng nhóm Phụ trách tiêu

chí 1.9; 4.1;
4.2; 5.3.

2 Lê Thị Hạt Bí thư ĐTN Thư kí nhóm 4

3 Phạm Thị Hiền Giáo viên Thành viên
4 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Thành viên
5 Nguyễn Thị

Thương
Giáo viên Thành viên

V Nhóm công tác 5
1 Đỗ Thị Thu

Hường

Phó hiệu trưởng Trưởng nhóm Phụ trách tiêu
chí  5.1; 5.2;
5.4. 2 Vũ Thị Kim

Quyến

Thư kí
HĐ trường

Thư ký HĐ tự
đánh giá; thư kí

nhóm 05
3 Phạm Thị Hoàn Giáo viên Thành viên
4 Ngô Thị Nhàn Giáo viên Thành viên

VI Nhóm công tác 06

1 Trần Thị Thu
Hương

CTCĐ Trưởng nhóm Phụ trách tiêu
chí 1.10; 3.1;
3.4; 3.6 2 Đoàn Thị Hồng

Nhung

Giáo viên Thư kí nhóm 6

3 Dương Thúy
Giang

Giáo viên Thành viên

4 Nguyễn Thị Tuyết NV y tế Thành viên
(Ấn định danh sách trên gồm 25 thành viên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T15:56:33+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!